PP100USB-B
VÝSUVNÝ BLOK
ZÁSUVEK, 3
ZÁSUVKY, 2X USB,
KRUHOVÝ TVAR
NÍZKÝ,
PRODLUŽOVACÍ
PŘÍVOD 1,5M, 3 X
1MM2, ČERNÝ
EAN: 8592718025861
POČET KUSŮ V BALENÍ: 12
ZÁRUKA: 33 MĚSÍCŮ
Solight výsuvný blok zásuvek, 3 zásuvky, 2x USB, kruhový tvar nízký, prodlužovací
přívod 1,5m, 3 x 1mm2, černý
výsuvný blok se zásuvkami pro kuchyňské linky nebo pracovní desky v kanceláři či dílně
povrchová úprava viditelných částí z nerezové oceli
elegantně schovaný, vysune se pouze v případě potřeby a nezabírá zbytečně místo
zásuvky kolem dokola - nízká výška
lepší manipulace s kabely než u vertikálních vysokých bloků - nedochází k nežádoucím výkyvům nebo vylomení z tubusu
robustní konstrukce a perfektní těsnění, aby nedošlo k zatečení kapalin pod desku
počet zásuvek: 3x 10A + 2x USB max. 2400mA
průřez vodičů: 3 x 1mm2
typ kabelu: H05VV-F3
lomená vidlice
dětské pojistky
barva: černá
výška výsuvné části nad stolem: 58mm; výška části pod stolem: 100mm
délka: 2m
250V~, max. 10A; max. 2300W
KOMPLETNÍ POPIS
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06
tel.: +420 491 512 010
tel.: +420 800 320 155
e-mail: info@solight.cz
www.solight.cz / www.solight.sk